Số 26, đường 2A, KCN Biên Hòa II, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3892378 (Ext: 211-215) Fax: (0251) 3892379

E-mail: bqlkcn@dongnai.gov.vn  Website: www.diza.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP
____________________

Số:             /KCNĐN-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Đồng Nai, ngày       tháng  7  năm 2024

V/v treo cờ rủ và ngừng các hoạt

động vui chơi, giải trí vào ngày tổ

chức Lễ Quốc tang Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng.

Kính gửi: Cơ quan, Doanh nghiệp trong các KCN Đồng Nai.

Ngày 23/7/2024, UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Thông báo số 423/TB-

UBND về việc treo cờ rủ và ngừng các hoạt động vui chơi, giải trí vào ngày tổ

chức Lễ Quốc tang đồng chí Nguyễn Phú Trọng, Tổng Bí thư Ban Chấp hành

Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam.

Lễ Quốc tang đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng được tổ chức trong

02 ngày 25 & 26/7/2024.

Ban Quản lý các Khu công nghiệp thông báo và đề nghị các Cơ quan,

Doanh nghiệp trong các KCN Đồng Nai treo cờ rủ (Quốc kỳ), có dải băng tang

(có kích thước bằng 1/10 chiều rộng lá cờ, chiều dài theo chiều dài của lá cờ và

chỉ treo cờ đến 2/3 chiều cao của cột cờ, dùng băng vải đen buộc không để cờ

bay); không tổ chức các hoạt động vui chơi, giải trí công cộng trong thời gian tổ

chức Lễ Quốc tang (ngày 25 & 26/7/2024).

Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai thông báo đến các Cơ quan,

Doanh nghiệp biết, phối hợp thực hiện.

Tr n trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Lãnh đạo (phối hợp chỉ đạo);

- Các Đơn vị thuộc Ban (thực hiện);

- Lưu: VT, HC.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Trí Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T10:11:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Doãn Kim<kimdd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T11:01:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Trí Phương<phuongnt.bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T11:03:44+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai<bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T11:03:50+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai<bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T11:03:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai<bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!